
 

令和元年６月１７日  

 

 保護者の皆様  

 

                     鳥取県立青谷高等学校  

                      校 長  小川 勝  

 

令和元年度 青高祭について（御案内）  

 

 梅天の候、皆様には御健勝のことと拝察申し上げます。  

 さて、「おもし令和！青高祭 ～楽しむのは僕らの番です２０１９～」

のテーマのもとに、恒例の青高祭（文化祭と体育祭）を７月２日（火）

から７月４日（木）にわたり裏面の日程で開催いたします。  

 生徒たちの学習活動の成果の展示・発表等、御来校の上、御高覧くだ

さいますよう御案内申し上げます。  

 7 月２日(火)、３日(水)は事務室前、４日(木)は本部テントにて受付

をしておりますので、御来校の際には、受付においでくださいますよう

お願いします。  

なお、7 月４日（木）が雨天の場合、体育祭は５日（金）に順延しま

す。 

  

 

 

 

 


